

FORMULÁŘ SO/PS				Soupis prací				Náklady celkem:				219710.1004			
Stavba:				Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova - Litvínov								Položka		Součet díl	
Název SO/PS: SO 51-41-01				Zast.Háj u Duchcova, nástupištní přístřešky								Číslo stavby: 5423530004			
Kategorie monitoringu:				E.2 Pozemní stavební objekty								Datum zpracování: 13.10.2017			
Majetek: SŽDC s.o.												Datum aktualizace:			
Období realizace:															
Zpracovatel:		Jméno		firma											
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky			MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena				
1	2	3	4	5			6	7	8	9	Jednotková	Celkem			
Díl: 1 Zemní práce															
1	18110		OTSKP_SPK16	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I			M2	9.030			13.00	117.39 Kč			
				popis položky											
				4,3*2,1=9,03m2											
				položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.											
Díl: 1 SOUČET Zemní práce 117.39 Kč															
Díl: 3 Svislé konstrukce															
2	38900R1		R	Nástupištní přístřešek tvaru "U" z železobet. dílců půdorys.rozm. 4x1,8m, s pultovou střechou, vybavený mobiliářem (lavičky, vitřina, osvětlení), kompletní mont+dod			kpl	1.000			213125.00	213 125.00 Kč			
				popis položky											
				1ks; dle situace											
				položka obsahuje :											
				- dodávku prefabrikátů přístřešku typ "U":											
				- ŽB základová deska 4,3x2,1x0,2m z bet. C30/37 XC2, vč. osazené chráničky pro protažení kabelu											
				- ŽB dílce nosné konstrukce stěnové a střešní přístřešku, z bet. C30/37 XC4, XF4, vč. povrch úpravy z výroby											
				- lavičky s dělenými sedáky s poručkami a opěrkou zad											
Díl: 3 SOUČET Svislé konstrukce 213 125.00 Kč															
Díl: 4 Vodorovné konstrukce															
3	45131		OTSKP_SPK16	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET			M3	1.355			2440.00	3 306.20 Kč			
				popis položky											
				4,3*2,1*0,15=1,355m3											
				- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,											
				- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,											
				- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,											
				- zřízení pracovních a dilatačních spár včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření											
Díl: 4 SOUČET Vodorovné konstrukce 3 306.20 Kč															
Díl: 7 Přidružená stavební výroba															
4	711111		OTSKP_SPK16	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY			M2	21.715			102.00	2 214.95 Kč			
				popis položky											
				4,3*2,1*2+(4,3+2,1)*2*0,2+(4+2*1,8+3,48+2*1,54+2*0,26)*0,2-(4+2*1,54)*0,26=21,715											
				položka zahrnuje:											
				- dodání předepsaného izolačního materiálu											
				- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení											
				- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu											
5	71211R		R	POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH PLOCHÝCH JEDNOVRST ASFALTOVÝMI NÁTĚRY			M2	9.280			102.00	946.56 Kč			
				popis položky											
				4*(2,08+2*0,12)=9,28m2											
				položka zahrnuje:											
				- dodání předepsaného materiálu											
				- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení											
				- zřízení povlakové krytiny jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu											
Díl: 7 SOUČET Přidružená stavební výroba 3 161.51 Kč															